※当日は軽食をご用意しております

謹啓 時下、先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第 4回おぎくぼリハビリの会を下記のとおり開催する運びとなりました。
ご多用中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

謹白

【座長】

荻窪病院  リハビリテーション科 理学療法士   佐藤 久美

開会挨拶 19：30～

荻窪病院 リハビリテーション科 部長   早稲田 明生

◆講演 Ⅰ 19：40～

『人工股関節における手術アプローチについて』
まつだ整形外科・リウマチ科 院長   松田 圭二 先生

◆講演 Ⅱ 20：20～

『股関節の外来リハビリテーションについて』
まつだ整形外科・リウマチ科 理学療法士   野々山 真樹 先生

閉会挨拶 20：55～

荻窪病院 リハビリテーション科 理学療法士   佐藤 久美

ご参加いただけます際は、裏面のＦＡＸ用紙にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

参
加
無
料

『第 4 回 おぎくぼリハビリの会』の御出欠について、本状にてＦＡＸご返信をお願い致します。

御出欠       御出席    ・    御欠席

御施設名

御出席者名（職種）

御出席者名（職種）

御連絡先（電話）

御連絡先（FAX）

<会場アクセス>

会場：荻窪病院 7Fレストラン

住所：杉並区今川 3-1-24

  ＊当日は直接会場にお越しください。

 ＊お車でお越しの場合は事前にご連絡ください。

  第２・第３駐車場の案内図をお送りします。

 ※地下駐車場は２０時以降入出庫できません

お問合せ窓口

荻窪病院 地域連携室

電話：03-3399-0257（地域連携室 直通）

電車・バスでお越しの方

荻窪駅 ＜JR中央線・東京メトロ 荻窪駅下車＞

三井住友信託銀行前 西武バス

（1）6番乗り場 14系統 上井草経由石神井公園南口行き

（2）7番乗り場 15系統 長久保行き

（3）7番乗り場 18系統 上井草保健センター循環「総合荻窪病院前」下車、所要時間 7分。

タクシー…荻窪駅北口より所要時間 5分。

上井草駅 ＜西武新宿線 上井草駅下車＞

南口 西武バス 13、15、16系統荻窪駅／阿佐ヶ谷駅行き

「中央大学杉並高校」下車、所要時間 7分。

タクシー…所要時間 3分。

徒歩…約 15分。

石神井公園駅 ＜西武池袋線 石神井公園下車＞

南口 西武バス 14系統上井草経由荻窪行き

「中央大学杉並高校」下車、所要時間 30分。

タクシー…所要時間 25分。

F A X ( 0 3 ) 3 3 9 9 - 0 2 5 8